
ZP/17/U/B- PM/10                                                                                              Czeladź, 02.04.2010 r.
B- PM.341-102/10

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

dot. postępowania o udzielenie zamówienia na druk plakatów na imprezy miejskie w 2010r.

       Działając na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 
(tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2007r.  Nr  223  poz.  1655  z  późn.  zm.),  Zamawiający  –  Gmina  Czeladź 
reprezentowana przez Burmistrza zawiadamia, że w postępowaniu jak wyżej 

wybrano ofertę: nr 12, złożona przez: Wojciech Wicher Wydawnictwo „TRIADA” 
                                         ul. Plaka 34, 42-580 Wojkowice

Oferta uzyskała największą ilość punktów.
Ponadto oferty złożyli oferenci wymienieni w załączniku (druk ZP-12)
Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert zawiera załączony druk ZP-21.

        Jednocześnie na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 4 uPzp, w związku z art. 94 ust. 1  pkt 2 uPzp 
informuję, że Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 
183  uPzp,  w  terminie   nie  krótszym  niż  5  dni  od  dnia  przesłania  zawiadomienia  o  wyborze 
najkorzystniejszej oferty faksem, albo 10 dni- jeżeli zostało przesłane w inny sposób.

Załączniki:
- ZP-12
- ZP-21

                                                                                                   ZASTĘPCA BURMISTRZA
                                                                                        mgr Anna Ślagórska

                                                

                                   

1



oznaczenie sprawy ZP/17/U/B- PM/10
                              

DRUK ZP-12

Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych*

Numer 
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena * Termin 

wykonania*
Okres 

gwarancji* Warunki płatności* ............................. .............................

    1.
„Printypoland” E.B. Koralewscy 
Barbara Koralewska, 
ul. Wyszyńskiego paw. 5, 
44-300 Wodzisław  Śląski.

8.137,40 zł

    2.
„MCDESIGN” Mariusz Chmielowiec, 
ul. Solskiego 14/28, 39-300 Mielec 7.118,70 zł

    3.
„EXPOL” P. Rybiński, J. Dąbek 
Spółka jawna, ul. Brzeska 4, 
87-800 Włocławek

8.363,10 zł

    4.
„KNOW-HOW” Piotr Kaczmarczyk, ul. 
Chełmońskiego 255, 31-348 Kraków 6.315,68 zł

    5.
Gutenberg networks Warszawa 
Sp. z o.o. ul. Wybrzeże Gdyńskie 6c,
01-531 Warszawa

11.614,40 
       zł

    6. „PASAŻ” Sp. z o.o. ul. Rydlówka 24, 
30-363 Kraków

7.356,60 zł

    7.
Drukarnia „UNIDRUK“ Małgorzata 
Kruczek, ul. Bronowicka117, 
30-121 Kraków

6.069,50 zł



    8.
„Waran” Sp. z o.o. Spółka 
Komandytowa ul. Ceglana 6,
 87-100 Toruń

5.618,10 zł

    9.
„ATTYLA”  Władysław Kardasz, Jacek 
Kardasz Sp. jawna, 
ul. Partyzantów 61, 22-400 Zamość

 
6.612,40 zł

   10.
Przedsiębiorstwo Produkcyjno- 
Handlowe „ZAPOL” Dmochowski, 
Sobczyk Sp. jawna, Al. Piastów 42, 
71-062 Szczecin

5.913,34 zł

   11.
„REMI-B” Krzysztof Boiński, Adam 
Krokowski Sp. jawna, ul. Strażacka 
35, 43-382 Bielsko Biała

8.418,00 zł

   12.
Wydawnictwo „Triada” Wojciech 
Wicher, ul. Plaka 34, 
42-580 Wojkowice

5.368,00 zł

* - niepotrzebne skreślić

                                                                                                                                                                            ZASTĘPCA BURMISTRZA
                                                                                                                                                                                mgr Anna Ślagórska

.....................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)

.........................................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego 

lub osoby upoważnionej)



oznaczenie sprawy ZP/17/U/B- PM/10 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer 
oferty

Liczba pkt w kryterium 
CENA

Liczba pkt w 
kryterium ....................

Liczba pkt w 
kryterium ....................

Liczba pkt w 
kryterium ....................

Liczba pkt w 
kryterium .................... Razem

   1 4 x 66,00 = 264,00         264,00

   3 4 x 64,20= 256,80        256,80

   4 4 x 85,00= 340,00        340,00

   5 4 x 46,20= 184,80        184,80

                                                                                                                                                                                                 ZASTĘPCA BURMISTRZA
                                                                                                                                                                                                    mgr Anna Ślagórska
.....................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)  

.............................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego lub 

osoby upoważnionej)



oznaczenie sprawy ZP/17/U/B- PM/10 DRUK ZP-21

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer 
oferty

Liczba pkt w kryterium 
CENA

Liczba pkt w 
kryterium ....................

Liczba pkt w 
kryterium ....................

Liczba pkt w 
kryterium ....................

Liczba pkt w 
kryterium .................... Razem

   6 4 x 73,00 = 292,00         292,00

   7 4 x 88,40= 353,60         353,60

   8 4 x 95,50= 382,00         382,00      

   9 4 x 81,20= 324,80         324,80  

                                                                                                                                                                              ZASTĘPCA BURMISTRZA
                                                                                                                                                                                              mgr Anna Ślagórska
.....................................................
(podpis osoby sporządzającej protokół)  

.............................................................
(data i podpis kierownika zamawiającego lub 

osoby upoważnionej)
numer strony 



oznaczenie sprawy ZP/17/U/B- PM/10                                                                                                                                                          DRUK ZP -21

                                                           

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert

Numer 
oferty

Liczba pkt w kryterium 
CENA

Liczba pkt w 
kryterium ....................

Liczba pkt w 
kryterium ....................

Liczba pkt w 
kryterium ....................

Liczba pkt w 
kryterium .................... Razem

   10 4 x 90,80 = 363,20         363,20

   11 4 x 63,80= 255,20         255,20

   12 4 x 100,00= 400,00         400,00

Podpis osoby sporządzającej protokół
                                                                                                                                                                     ZASTĘPCA BURMISTRZA
                                                                                                                                                                           mgr Anna Ślagórska
                                                                                                                                                                                               
                                                                                                                                                        (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej)
numer strony ... 


